[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	14
	»
	ноября
	20
	  25
	г.
	№
	   1089

Об утверждении «Технических паспортов автомобильных дорог (участков) Анжеро-Судженского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на территории Анжеро-Судженского городского округа:

1. Утвердить:

          1.1. Технические паспорта автомобильных дорог (участков) Анжеро-Судженского городского округа, разработанные специализированной организацией согласно приложению 1.

          1.2. Технические отчеты об оценке транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог Анжеро-Судженского городского округа, разработанные специализированной организацией согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.
           3. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства).

[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                                   Д.В. Ажичаков

Приложение 1

к постановлению администрации

Анжеро-Судженского городского округа

                                                                       от 14 ноября 2025г. № 1089

Перечень технических паспортов автомобильных дорог (участков) Анжеро-Судженского городского округа

	Учетный номер автомобильной дороги
	Номер технического паспорта

	МГ- 090, ул. Тепличная, 0+000 км - 2+743 км
	32-404-ОП- МГ- 090

	МГ- 084, ул. Китатская, 0+000 км - 1+133 км
	32-404-ОП- МГ- 084

	МГ- 089, ул. Первомайская, 0+000 км - 1+129 км
	32-404-ОП- МГ- 089

	МГ- 083, ул. Кадровая, 0+000 км - 0+602 км
	32-404-ОП- МГ- 083

	МГ- 082, пер. Лебедянский, 0+000 км - 1+465 км
	32-404-ОП- МГ- 082

	МГ- 049, ул. Жилкооперации, 0+000 км - 1+463 км
	32-404-ОП- МГ- 049

	МГ- 046, ул. Войкова, 0+000 км - 2+429 км
	32-404-ОП- МГ- 046

	МГ- 045, ул. Ванцетти, 0+000 км - 1+283 км
	32-404-ОП- МГ- 045

	МГ- 053, ул. Омская, 0+000 км - 0+259 км
	32-404-ОП- МГ- 053

	МГ- 051, ул. Машиностроительная, 0+000 км - 0+792 км
	32-404-ОП- МГ- 051

	МГ- 050, ул. Куйбышева, 0+000 км - 1+040 км
	32-404-ОП- МГ- 050

	МГ- 055, ул. Пржевальского, 0+000 км - 1+131 км
	32-404-ОП- МГ- 055

	МГ- 024, ул. Водоканальная, 0+000 км - 1+403 км
	32-404-ОП- МГ- 024

	МГ- 022, ул. Белинского, 0+000 км - 0+676 км
	32-404-ОП- МГ- 022

	МГ- 006, ул. Кемсеть, 0+000 км - 1+401 км
	32-404-ОП- МГ- 006

	МГ- 005, ул. Матросова, 0+000 км - 1+545 км
	32-404-ОП- МГ- 005

	МГ- 004, ул. Автомобилистов, 0+000 км - 2+363 км
	32-404-ОП- МГ- 004

	МГ- 003, ул. Курортная, 0+000 км - 2+500 км
	32-404-ОП- МГ- 003

	МГ- 002, ул. Гайдара, 0+000 км - 1+303 км
	32-404-ОП- МГ- 002

	МГ- 076, ул. М. Горького, 0+000 км - 1+808 км
	32-404-ОП- МГ- 076

	МГ- 077, ул. Кубанская, 0+000 км - 1+048 км
	32-404-ОП- МГ- 077

	МГ- 443, ул. Станционная, 0+000 км - 2+038 км
	32-404-ОП- МГ- 443

Приложение 2

к постановлению администрации

Анжеро-Судженского городского округа

                                                                       от 14 ноября 2025г. № 1089

Перечень технических отчетов

об оценке транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог Анжеро-Судженского городского округа

	Участок автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Местоположение (участок)

	ул. Тепличная
	МГ-090
	км 0+000 – км 2+743

	ул. Китатская
	32-404-ОП- МГ- 084
	км 0+000 – км 1+133

	ул. Первомайская
	32-404-ОП- МГ- 089
	км 0+000 – км 1+129

	ул. Кадровая
	32-404-ОП- МГ- 083
	км 0+000 – км 0+602

	пер. Лебедянский
	32-404-ОП- МГ- 082
	км 0+000 – км 1+465

	ул. Жилкооперации
	32-404-ОП- МГ- 049
	км 0+000 – км 1+463

	ул. Войкова
	32-404-ОП- МГ- 046
	км 0+000 – км 2+429

	ул. Ванцетти
	32-404-ОП- МГ- 045
	км 0+000 – км 1+283

	ул. Омская
	32-404-ОП- МГ- 053
	км 0+000 – км 0+259

	ул. Машиностроительная
	32-404-ОП- МГ- 051
	км 0+000 – км 0+792

	ул. Куйбышева
	32-404-ОП- МГ- 050
	км 0+000 – км 1+040

	ул. Пржевальского
	32-404-ОП- МГ- 055
	км 0+000 – км 1+131

	ул. Водоканальная
	32-404-ОП- МГ- 024
	км 0+000 – км 1+403

	ул. Белинского
	32-404-ОП- МГ- 022
	км 0+000 – км 0+676

	ул. Кемсеть
	32-404-ОП- МГ- 006
	км 0+000 – км 1+401

	ул. Матросова
	32-404-ОП- МГ- 005
	км 0+000 – км 1+545

	ул. Автомобилистов
	32-404-ОП- МГ- 004
	км 0+000 – км 2+363

	ул. Курортная
	32-404-ОП- МГ- 003
	км 0+000 – км 2+500

	ул. Гайдара
	32-404-ОП- МГ- 002
	км 0+000 – км 1+303

	ул. М. Горького
	32-404-ОП- МГ- 076
	км 0+000 – км 1+808

	ул. Кубанская
	32-404-ОП- МГ- 077
	км 0+000 – км 1+048

	ул. Станционная
	32-404-ОП- МГ- 443
	км 0+000 – км 2+038